2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2016 года

	№ 23

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

Кондинский район»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от               08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономики и финансов.».

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 приложения 1 к постановлению слова « (с изменениями на 18 февраля 2012 года)» исключить.
1.3. Абзац седьмой
пункта 4 раздела 3 приложения 1 к  постановлению изложить в следующей редакции:
«В стаж работы для исчисления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в соответствии с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры включаются периоды работы в федеральных органах государственной власти, органах власти субъектов Российской Федерации, в органах местного самоуправления, в органах государственной власти и управления СССР и РСФСР и иных государственных органах на территории СССР, а также государственных и (или) муниципальных учреждениях соответствующей отрасли, периоды замещения должностей гражданской службы, воинских должностей и должностей правоохранительной службы.».

1.4. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Дополнительный отпуск за выслугу лет из расчета один календарный день за полный год работы по специальностям и должностям, указанным в шестом абзаце раздела 4 приложения 1 к постановлению, но не более 10 календарных дней.».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования с особенностями, предусмотренными настоящим пунктом, действие подпунктов 1.3, 1.5 распространяется на правоотношения, возникшие с 08 декабря                   2015 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2016